2009 年 2月 23日

お客様各位

特種製紙株式会社

営業開発本部

「ＴＡＮＴ‐Ｖ」 改廃色のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお

引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「ＴＡＮＴ」シリーズの中でＶｉｖｉｄ ｃｏｌｏｒとしてご愛顧いただいております「Ｔ

ＡＮＴ‐Ｖ」ですが、このたび当該製品に使用の特殊青色染料の供給問題により現行色の維持が

困難になりましたことから、誠に勝手ながら青系３色の改廃をさせていただくこととなりました

のでご案内申し上げます。改廃の詳細は下記をご覧ください。

何卒ご理解いただきますとともに、今後とも「ＴＡＮＴ‐Ｖ」に変わらぬご愛顧を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

【新 色】     青系 １色 （ＴＡＮＴ‐Ｖ Ｖ－６９近似色）

２００９年３月１６日発売

ＴＡＮＴ‐Ｖ

Ｖ－６８

四六判

（１０９１×７８８ｍｍ）

７０・１００ｋｇ

【現在庫がなくなり次第 廃色】      青系 ３色

※「ＴＡＮＴ‐Ｖ」は全７色、「ＴＡＮＴ」シリーズ全体としては１５０色の色数となり

ます。

以上

Ｖ－６９

Ｖ－７０

ＴＡＮＴ‐Ｖ

Ｖ－７２

四六判

（１０９１×７８８ｍｍ）

７０・１００ｋｇ